
 2021年8月吉日 

お取引先各位 

 

代表取締役ＣＥＯ 松原 秀樹 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび2021年8月10日（火）より本社を下記へ移転することになりましたので  

ご案内申し上げます。 

新本社の移転を機に、社員一同一層業務に邁進する所存でございますので  

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新 住 所 ：〒103-0022 

東京都中央区日本橋室町１丁目１３番５号 日本橋貝新 N.Y.ビル４階 

 

業務開始日 ：2021 年 8 月 10 日（火） 

 

最 寄 り駅 ：東京メトロ半蔵門線・銀座線 三越前駅 徒歩 1 分 

 

 

以 上 


